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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J67902023M

2. Data e Regjistrimit 01/01/1995
3. Emri i Subjektit KASO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 30/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Shqiperia e Re, Pallatet 
Agimi, Shkalla nr 25, Apartamenti 399/2, kati 4 

14.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrim i aktivitetit privat ne fushen e ndertimeve,ndertime 
civile dhe ekonomike,ndertime publike,ndertime vepra 
arti,ndertim ujesjellsa dhe kanalizime,rikonstruksione te te 
gjitha llojeve,veshje fasadash,mirembajtje,projektim te 
strukturave te zakonshme prej murature 
tulla,guri,betoni,betonarmeje e metalike,projektim vepra arti 
etj.Prodhim te materialeve inerte,import-eksport e tregti me 
pakice e shumice te artikujve te ndryshem. Kryerja e 
veprimtarive te investimit, projektimit, ndertimtarise dhe 
infrastruktures, tregtise dhe konsulences ne pergjithesi. 
Ndertime publike dhe private, si civile dhe industrial, 
ndertesa banimi (edhe per vepra te medha si qiellgervishtes 
etj.) Prishja e kontrolluar me dhe pa lende shperthyese. 
Punimet civile, industriale, te infrastruktures ne pergjithesi, 
dhe te te gjitha llojeve, hekurudha, ura, tunele, diga, etj. 
Ndertim i centraleve elektrike te cdo lloji dhe/ose impianteve 
per prodhimin e energjise elektrike. Vepra ndertimore me 
beton arme, edhe vepra special. Rikonstruksioni dhe 
restaurimi ne pergjithesi dhe ndertesave 
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historike/arkeologjike, sistemimi i shesheve, rikualifikimi 
urban, hapesirat e gjelbra publike. Zhvillimi Urban - 
ndertimet spitalore, shendetesore dhe te ndihmes sociale. 
Hotele, turizem, impiante sportive, fshatra turistike. Projekte 
per zona te integruara - Punime ndertimi te rrugeve dhe 
punime ndihmese. Vepra autostradale dhg rrugore; Impiante 
te telekomunikacioni, Ndricim publik dhe- impiante te tjera 
ne pergjithesi; Punime te shpimit te tokes /shpimi per 
kerkimin e ujit, naftes dhe gazit dhe ne pergjithesi si ne toke 
edhe det;Veprimtati ne shtrimin e tubacioneve ne pergjithesi, 
ujesjellesa, tubacione te naftes dhe gazit, pole kimike-
aeroporte dhe pistat e aeroporteve, ndertimi i objekteve 
ushtarake, bunkere, poligone etj. Rehabilitime te cdo lloji, 
duke perfshire lendet plasese dhe demilitarizimin. Ndertimi i 
landfilleve, pajisja e tyre, ndertimi i objekteve per 
kompostimin dhe diferencimin e mbetjeve, vende te 
grumbullimit te mbetjeve te te gjitha llojeve. Punimet detare 
(edhe nenujore), porte, limane, punime lumore dhe lagunore. 
Projektim Arkitektonik dhe Strukturor - studimet e 
fizibilitetit - projekte paraprake, perfundimtare dhe te 
zbatimit. Raporte vleresimi - vleresime te pershtatshmerise 
teknike dhe ekonomike. Studime te ndikimit ne mjedis - 
inspektime gjeognostike - variacione plano-rregullatore -
drejtimi i punimeve - kolaudime tekniko - administrative dhe 
statike. Administrimi i kontratave te prokurimit dhe 
nenkontraktimi (edhe jashte vendit), sipermarrja e puneve 
dhe kontratave publike edhe ne favor te paleve te treat. 
Ndertimi dhe investimi ne tregun e pasurive te paluajtshme, 
kryerja e cdo veprimtarie qe lidhet me objektin, ne vija te 
pergjithshme. Aktivitete tregtare te cfaredo natyre dhe lloji, 
promovimin dhe organizimin e konferencave, seminareve, 
panaireve, trajnimeve ne pergjithesi; pergatitjen dhe leshimin 
e markave kolektive te cilesise. Mund te pergatise projektet e 
cdo lloji ne lidhje me ceshtjet e mesiperme, si vete ashtu 
edhe ne bashkepunim me studio apo profesioniste te trete, 
qofte edhe te huaj. Blerja, shitja, mbajtja, transferimi, dhenia 
me qira, administrimi i zakonshem dhe i jashtezakonshem i 
pasurive te paluajtshme te cdo lloji apo natyre, si ne Shqiperi 
dhe jashte vendit. Marrja me qira e makinerive dhe pajisjeve 
te te gjitha tipeve dhe llojeve. Shoqeria mund te angazhohet 
ne aktivitete bujqesore dhe te mbareshtimit, veprimtari 
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zooteknike, menaxhimin e tokes dhe te mallrave dhe 
sherbimeve qe lidhen me bujqesine. Sherbimet financiare 
dhe te sigurimit; Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet 
e nevojshme, nen gjykimin e Organit Administrative per 
zbatimin dhe arritjen e objektit te veprimtarise dhe ne masen 
e lejuar me ligj. Te kryeje operacionet tregtare dhe 
industriale, financiare, bankare, hipotekuese, ekonomike dhe 
ne lidhje me pasuri te paluajtshme; te kerkoje dhe mare cdo 
forme financimi nga Institutet Kredidhenese, bankat, 
shoqerite dhe Individet, duke dhene garanci te pershtatshme 
reale dhe personale. Shoqeria gjithashtu mund te permbushe 
te gjitha operacionet tregtare edhe te import - eksportit, 
industrial, per pasuri te paluajtshme dhe letra me vlere qe 
gjykohet te jene te nevojshme ose te dobishme per 
permbushjen e objektit te veprimtarise si dhe mund te mbaje 
aksione ne shoqeri te tjera, te jape kredi, leshoje garanci dhe 
garanci te tjera ne natyre, te fitoje dhe cedoje kredi, 
gjithashtu shoqeria do te jete pergjegjese per marrjen e 
licencave dhe lejeve te nevojshme ne te gjitha institucionet 
publike shqiptare, ne perputhje me rregulloret dhe kriteret 
per zhvillimin e veprimtarise se vete shoqerise. Importin, 
eksportin dhe tregtimin me shumice apo pakice te te gjitha 
llojeve te mjeteve motorike duke perfshire importin e 
autoveturave, kamioneve dhe transportiereve te tij, Importin, 
eksportin, si dhe tregtimin me shumice apo pakice te pjeseve 
te kembimit, aksesoreve, agregateve per te gjitha llojet e 
mjeteve motorike, duke perfshire pjeset e kembimlt per te 
gjitha llojet e autoveturave, kamioneve dhe transportiereve te 
cdo lloji. Kryerjen e sherbimeve te mirembjatjes dhe te 
riparimit (servisit) per te gjitha llojet e mjeteve motorike, 
duke perfshire kryerjen e ketij sherbimi per autoveturat, 
kamioneve dhe transportiereve te cdo lloji. Administrimin e 
bashkepronesise ne ndertesat e banimit. Sherbimi i 
menaxhimit dhe operimit te hapesirave te parkimeve etj, 
sipas vendimit 18.05.2022.
Kledian Kaso10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/07/2025 Deri: 23/07/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Kledian Kaso
12.1 Vlera e kapitalit Para: 14.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Farke FARKE Godinë Banimi dhe Shërbimi 3,5, dhe 
7 Kate, me 2 Kat Parkim Nëntokë", Zona Kadastrale 
Nr.3266, Nr.Pasurie 102/7, Volumi 6, Faqe 80, Rruga 
"Hamdi Garunja". 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Margarita Tutulani, Njesia 
administrative nr.5, ZK Nr.8270, Godine banimi dhe 
sherbimesh 2,8 dhe 10 kat me 3 kat parkim nentoke 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KASO CONSTRUCTION
E-Mail: info@kasogroup.al sabina@kasogroup.al 
Telefon: 0696060660 0696080888 
Fax: 0692055541

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


